Об окончании цикла повышения квалификации

В связи с окончанием цикла повышения квалификации на тему
«Менеджмент сестринского дела в рамках реформы сестринского дела»,
согласно приложению 62 к настоящей Типовой программе утвержденной
Приказом М3 РК №165 от 14.04.2017 года. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 13 июня 2020 года слушателей цикла повышения
квалификации «Менеджмент сестринского дела в рамках реформы
сестринского дела», как завершивших обучение и успешно сдавших итоговую
аттестацию.

2. Выпускникам цикла «Менеджмент сестринского дела в рамках
реформы сестринского дела» выдать свидетельства установленного образца
(приложение 1).

Основание: заявления слушателей от 13 июня 2020 года.

Ректор А. Ауезова

2020 жылгы «____» _______
№ ________ брфыкка

«Мешрбике ici реформасынын аясындагы меГпрбнке ici менеджмент!■>
108 саг./2 апта, 01.06.2020 - 13.06.2020

«Менеджмент сестринского дела в рамках реформы сестринского дела»

№ Аты-жеш К\эл1к HOM epi

Бюджет
1 Сембиева Багдат Жомартовна 1150
2 Сатмаханова Лайла Ораковна 1151
3 Зиятова Дилноза Дилмуратовна 1152
4 Сайдакбарова Арапат Сайдалиевна 1153
5 Толаходжаева Хикоят Нуриддиновна 1154
6 Ахмедова Гавхар Пахриддиновна 1155
7 Агибаева Пернекуль Сабырбаевна 1156
8 Абенова Гаухар Оразбековна 1157
9 Байтукаева Гульнар ГПр1мбетовиа 1158
10 Тургынбаева Бахыт Толиковна 1159
11 Алиаскарова Лаззат Ауезовна 1160
1 2 ' Камилова Жанат Бакыткызы 1161
13 Ахметова Роя Икрамовна 1162
14 Асилова Арман Калиевна 1163
15 Бескекилова Жанар Тоганбаевна 1164
16 Акбаева Казна Абдуалиевна 1165
17 Бектасова Райхан Казанбаевна 1166
18 Худайберганова Зульфия Рамазановна 1167
19 Кеншимова Азиза Батырхановна 1168
20 Умарова Малика Абаевна 1169